
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 38 DATA 03-04-2019

OGGETTO:    IMPEGNO SPESA FORMAZIONE COLLETTIVA X
PROTOCOLLO E ATTI AMMINISTRATIVI DITTA HALLEY
INFORMATICA

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il Decreto del Sindaco prot. 531 del 04.02.19, con il  quale e' stata rinnovato alla
sottoscritta la responsabilita' della gestione del servizio relativo dell'area contabile;

VISTO che si rende necessario fare una formazione   presso la sede comunale sia per gli
atti amministrativi che per il protocollo per tutti i dipendenti al fine di utilizzare meglio i due
programmi;

VISTO che la ditta HALLEY INFORMATICA a tal fine ha rimesso un preventivo di spesa di
€ 600,00 oltre IVA 22% per un totale di € 732,00 per una giornata di formazione sul posto;

VISTO che occorre impegnare la  somma di 732,00;

VISTO il  redigendo bilancio di previsione;

VISTO il regolamento di contabilita’;

VISTO lo statuto dell’ente;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di impegnare la somma di euro 732,00  al cap.300-8 codice di bilancio 01.02-1.03.02.99.999
 g.c...- “SPESE GENERALI UFFICI” che dispone della somma necessaria.
CIG. ZCE27E179D

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa,  EFFETTUATA LE
GIORNATE DI FORMAZIONE, rimessa la fattura di legge vistata dal responsabile del
servizio ragioneria.



Lì, 03-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 03-04-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 03-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 03-04-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   03-04-2019                numero di pubblicazione 106

            IL MESSO COMUNALE


